

**Årsredovisning**  
för  
**Lone Star Shipping AB**  
556798-0759

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Undevik, Styrelseledamot  
2024-06-03

Styrelsen för Lone Star Shipping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar bilverkstad, plåtverkstad, konstruktionsarbete avseende tyngre fordon, industri, lastning, lossning av frakt och gods samt personaluthyrning. Från och med 2023 bedrivs även bilbärningsverksamhet.

Verksamheten bedrivs i Säter samt Hedemora kommun.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	68 198	48 516	43 665	38 432
Resultat efter finansiella poster	11 292	5 616	4 624	2 224
Soliditet (%)	73,9	72,6	72,8	69,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Både den sedan tidigare bedrivna bilverkstaden och konstruktionsarbeten på tyngre fordon har utvecklats positivt med både fler kunder och större uppdrag. Under året har även en bilbärningsrörelse anskaffats som bidrar till den ökade omsättningen och resultatet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 105 711	3 054 201	<b>15 259 912</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 054 201	-3 054 201	<b>0</b>
Årets resultat			6 685 875	<b>6 685 875</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 159 912</b>	<b>6 685 875</b>	<b>21 945 787</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 159 912
årets vinst	6 685 875
	<b>21 845 787</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 845 787
	<b>21 845 787</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		68 197 783	48 516 120
Övriga rörelseintäkter		453 306	651 976
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>68 651 089</b>	<b>49 168 096</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 373 029	-24 158 829
Övriga externa kostnader		-8 579 639	-6 686 333
Personalkostnader	2	-14 944 081	-11 319 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 506 287	-1 342 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 403 036</b>	<b>-43 507 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 248 053</b>	<b>5 660 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118 376	11 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 006	-57 113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>44 370</b>	<b>-45 368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 292 423</b>	<b>5 615 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 698 000	-1 290 000
Förändring av överavskrivningar		-48 894	-482 919
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 746 894</b>	<b>-1 772 919</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 545 529</b>	<b>3 842 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 859 654	-788 391
<b>Årets resultat</b>		<b>6 685 875</b>	<b>3 054 201</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 880 984	4 652 552
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	4 392 950	1 619 673
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 273 934</b>	<b>6 272 225</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 701 000	1 701 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 701 000</b>	<b>1 701 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 974 934</b>	<b>7 973 225</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 428 784	932 539
<b>Summa varulager</b>		<b>1 428 784</b>	<b>932 539</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 620 226	4 819 290
Övriga fordringar		1 381 969	696 282
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	285 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		847 156	366 026
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 849 351</b>	<b>6 166 598</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 403 299	11 081 661
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 403 299</b>	<b>11 081 661</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 681 434</b>	<b>18 180 798</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 656 368</b>	<b>26 154 023</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 159 912	12 105 711
Årets resultat		6 685 875	3 054 201
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 845 787</b>	<b>15 159 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 945 787</b>	<b>15 259 912</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 719 707	3 021 707
Akkumulerade överavskrivningar		1 725 668	1 676 774
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 445 375</b>	<b>4 698 481</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 008 450
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 008 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	401 860
Leverantörsskulder		474 227	357 319
Skatteskulder		1 487 859	425 723
Övriga skulder		3 823 575	2 084 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 479 545	1 917 958
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 265 206</b>	<b>5 187 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 656 368</b>	<b>26 154 023</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	22	19

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 800 185	7 888 664
Inköp	5 070 280	2 658 772
Statliga bidrag	0	-747 251
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 870 465</b>	<b>9 800 185</b>
Ingående avskrivningar	-5 147 633	-3 899 703
Årets avskrivningar	-1 841 848	-1 247 930
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 989 481</b>	<b>-5 147 633</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 880 984</b>	<b>4 652 552</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 898 961	1 726 102
Inköp	3 437 716	172 859
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 336 677</b>	<b>1 898 961</b>
Ingående avskrivningar	-279 288	-184 340
Årets avskrivningar	-664 439	-94 948
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-943 727</b>	<b>-279 288</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 392 950</b>	<b>1 619 673</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 701 000	1 701 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 701 000</b>	<b>1 701 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 701 000</b>	<b>1 701 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningslån om 0 kronor (1 410 310 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 008 450
	<b>0</b>	<b>1 008 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	401 860
	<b>0</b>	<b>401 860</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 285 000	2 285 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 421 924
	<b>2 285 000</b>	<b>4 706 924</b>

Hedemora 2024-05-29

*Magnus Undevik*  
Magnus Undevik

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

*Peter Williamson*  
Peter Williamson  
Auktoriserad revisor
